
Zpráva ekonoma a matrikáře klubu za rok 2021 

 

Celkový stav finančních prostředků na účtech a pokladně KCHHMO k 31.12.2021 je 1.078.458,03 Kč a 

hospodářský výsledek za rok 2021 je zisk 73.000,64 Kč. 
 

Finanční vyhodnocení akcí 2021 

 

Klubové zkoušky a výstavy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Na výstavy i zkoušky, které organizoval náš klub, se nám podařilo získat sponzory, kterých si vážíme a 

děkujeme za jejich zájem o naše akce. Na sponzoringu klubových akcí se podíleli nejen různé organizace, ale 

také řadoví členové klubu zejména prostřednictvím sponzoringu pohárů. Zároveň děkujeme za dobrovolnickou 

činnost všech, kteří se na úspěšných akcích podíleli. V tomto roce jsme měli dvě organizačně velmi náročných 

akcí a to Evropský pohár maďarských ohařů a Memoriál prof. Jaroslava Svobody. Obě akce byly organizačně 

zajištěny na velmi vysoké úrovni.  

 

Výběry do chovu 
 

 
 



Plnění rozpočtu 2021 – plán a skutečnost 

 

V roce 2021 dosáhl klub hospodářského výsledku ve výši 73 tis. Kč. Nejvyšší podíl na zisku měla neplánovaná 

platba od ČMKÚ –  příspěvek na činnost klubu ve výši 40 tis. Kč. Kladný efekt na HV mělo také navýšení počtu 

členů klubu (+18 tis. Kč) a mimořádně vysoký počet vrhů v tomto roce – v položce poplatky za krytí (+20 tis. 

Kč). Další úspora byla v posunutí platby za tvorbu nového webu do příštího roku (+20 tis. Kč) a úspora při 

vydání zpravodaje (+22 tis. Kč). Naopak záporný vliv měl nákup propagačních materiálů (-37 tis. Kč), tato ztráta 

bude nicméně vyrovnána v příštích letech, kdy prodej upomínkových předmětů přeměníme na zisk. 

 

PŘÍJMY PLÁN SKUTEČNOST ROZDÍL

Zápisné 22 000,00 Kč 22 250,00 Kč 250,00 Kč

Řádný čl. příspěvek 190 000,00 Kč 208 170,00 Kč 18 170,00 Kč

Poplatky za krytí 30 000,00 Kč 56 400,00 Kč 26 400,00 Kč

Výstavy 50 000,00 Kč 70 673,00 Kč 20 673,00 Kč

Výběry do chovu 15 000,00 Kč 14 082,00 Kč -918,00 Kč

Propagační předměty, brožura 10 000,00 Kč 18 581,00 Kč 8 581,00 Kč

Platby od ČMKJ, ČMKU 38 000,00 Kč 86 350,00 Kč 48 350,00 Kč

Ostatní příjmy - inzerce, atd. 2 000,00 Kč 4 920,41 Kč 2 920,41 Kč

Příjmy celkem: 357 000,00 Kč 481 426,41 Kč 124 426,41 Kč

VÝDAJE PLÁN SKUTEČNOST ROZDÍL

Spotřební materiál 6 000,00 Kč 4 980,00 Kč 1 020,00 Kč

Cestovné 30 000,00 Kč 35 730,00 Kč -5 730,00 Kč

Ubytování výboru klubu 15 000,00 Kč 9 825,00 Kč 5 175,00 Kč

Zpravodaj 120 000,00 Kč 98 230,00 Kč 21 770,00 Kč

Poštovné 10 000,00 Kč 17 307,53 Kč -7 307,53 Kč

Platby na ČMKJ 6 000,00 Kč 4 850,00 Kč 1 150,00 Kč

Klubové zkoušky a soutěže 80 000,00 Kč 132 922,00 Kč -52 922,00 Kč

Webové stránky, účetní program 7 000,00 Kč 6 429,00 Kč 571,00 Kč

Reprezentace na soutěžích 20 000,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč

Podpora málopočetných plemen 5 000,00 Kč 3 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Propagační předměty 20 000,00 Kč 57 208,00 Kč -37 208,00 Kč

Ostatní výdaje 18 000,00 Kč 37 944,24 Kč -19 944,24 Kč

Realizace nového webu 20 000,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč

Výdaje celkem: 357 000,00 Kč 408 425,77 Kč -51 425,77 Kč

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK SKUTEČNÝ 73 000,64 Kč

2021

 
 

 

 

Matrika 

 
Členská základna 
Ke dni 31.12.2021 jsme měli 519 členů, kteří měli řádně zaplacený členský příspěvek na rok 2020 a 37 čestných 

členů 


